
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» 
 

 
 

П Р И К А З 

 
от  11.04.2025г.                                                                                                       № 187 – Д  

г. Полевской 
 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования                                         
МАОУ ПМО СО «СОШ № 8» за 2024 год 

 
    В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»,  на основании решения педагогического совета МАОУ 
ПМО СО «СОШ № 8» (протокол от 11.04.2024г. № 13) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить отчет о результатах самообследования МАОУ ПМО СО «СОШ № 8» за 2024 год 
(приложение № 1).  

2. Системному администратору Каевой А.А. в срок до 18.04.2025г. опубликовать отчет, 
указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МАОУ ПМО СО «СОШ № 8» в подразделе 
«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

3. Секретарю учебной части Степановой Е.В. в срок до 18.04.2025г. направить отчет, указанный 
в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и сопроводительным письмом в 
Орган местного самоуправления Управление образованием Полевского муниципального 
округа Свердловской области. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  МАОУ ПМО СО 

«Средняя общеобразовательная школа № 8»     _______________    О.С.Петрова  

 

 
 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 Сертификат: 00B72673404A829FB7C41A545727C38902

 Владелец: Петрова Оксана Сергеевна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ПОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8", Директор

 Действителен: с 23.12.2024 по 18.03.2026

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M922NE/
https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/ZAP28503FV/
https://1obraz.ru/#/document/118/71315/dfasypn4l8/


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-17T12:18:49+0500




